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Do

wszystkich Wykonawcow

Dotyczy postepowania pt.: Dostawa sprzetu komputerowego dla jednostek podlegfych

gminie w ramach realizacji projektu pn; Zapewnienie dostepu do Internetu dla zagrozonych

wykluczeniem cyfrowym mieszkancowgminy Widawa

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien Publicznych

(Dz. U. z 2013r. poz. 907 z pozn. zm.) w odpowiedzi na skierowane zapytania do tresci

SIWZ Zamawiaja_cy udziela nastepuj^cych wyjasnieh:

Pytanie 1

Zamawiaja_cy w sposob prawidtowy, zgodny z rekomendacjami prezesa Urzedu

Zamowien Publicznych, wymaga, aby oferowane komputery osiqgaty odpowiedniq

wydajnosc w testach Sysmark Bapco, Zamawiajqcy wymaga, aby do oferty zala_czyc wydruk

z wynikami z przeprowadzonych testow, ktore sa_ zazwyczaj w formie PDF. Natomiast, w

zwia_zku z roznymi okolicznosciami, ktore zdarzaja. sie coraz cz^sciej w zamowieniach

publicznych, takie wydruki PDF nie zawsze maja_ pokrycie w faktycznych wynikach testow.

Dlatego tez, aby niniejsze postepowanie przetargowe w sposob transparency, jawny i nie

budzqcy zadnych wqtpliwosci zostalo przeprowadzone wnosimy o wpisania wymogu

Zamawiaj^cego, aby do kazdego testu Bapco Sysmark Wykonawca dotqczyi pik FDR, np.

wypalony na ptycie CD lub DVD do oferty z przeprowadzonego testu,

Oprogramowanie Bapco Sysmark. po przeprowadzeniu testow, generuje plik FDR. ktory

to jest emanacjq wynikow z przeprowadzonych testow. Taki plik FDR jest zabezpieczony

odpowiednim certyfikatem i nie ma mozliwosci manipulowania jego wynikami. Jezeli

wjakikolwiek sposob taki plik zostanie zmieniony, automatycznie ulega on uszkodzeniu i nie

bedzie mozliwosci otworzenia go na oprogramowaniu Sysmark. To wlasnie na podstawie

pliku FDR jest generowany raport/wydruk PDF, ktory jest zaiqczany do oferty. Dlatego tez

dodanie wymogu, aby do oferty dolqczyc plik FDR. jest rozwia,zaniem jak najbardziej
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stusznym, ktore to poprawia transparentnosc postepowania przetargowego, a z drugiej

strony i tak Wykonawcy 53 w posiadaniu takich plikow, gdyz przeprowadzajq testy na

oferowanych komputerach i nie niesie to za soba_ zadnych dodatkowych kosztow. Nawiasem

mowiqc, wlele roznych instytucji stosuje juz wymog dofqczania plikow FDR wraz z wydrukiem

z wynikow testow w postepowaniach przetargowych, w ktorych jest zawarty wymog Sysmark

Bapco.

Dodatkowo wymog Zamawiaja_cego: Wykonawca, przed podpisaniem umowy

zobowi^zany bedzie dostarczyc Zamawiajqcemu protokol z przeprowadzenia testu na

oferowanej konfiguracji komputera, potwierdzaja_cy osi^gni^cie przez oferowany komputer

wymaganego wyniku. Protokot z przeprowadzonych testow powinien miec forme wydruku

komputerowego poswiadczonego przez wykonawce, ze zostat on utworzony za pomoc^

oprogramowania licencjonowanego przez BAPCo (lub rownowaznego), a jego tresc nie

zostata w Zaden sposob zmieniona." jest blednym zatozeniem, gdyz to na Zamawiaja_cym

spoczywa obowi^zek nalezytego badania oferty przed podpisaniem umowy. Jezeli

Zamawiaj^cy wymaga konkretnych testow, to nalezy takie wyniki w formie pliku FDR 1

raportu PDF zafqczyc do oferty, Dodatkowo, jezeli okaze sie, ze dany Wykonawca, ktorego

oferta zostaia wybrana jako najkorzystniejsz^ nie bedzie mogl w stanie przedstawic

odpowiedniego raportu, to czy Zamawiaja_cy cofnie wybor oferty i rozpocznie procedure

oceny ofert od poczqtku? Jest to prawdopodobny scenariusz, ktory moze sie ziscic i

przesunqc termin zrealizowania dostawy w nieokreslon^ przyszlosc. Dlatego tez wnosimy o

wymog dol^czenia do oferty pliku FDR oraz raportu PDF wygenerowanego na jego

podstawie, ktory to bedzie oceniany przez komisj$ przetargowa_ podczas etapu badania ofert,

co w sposob nalezyty i transparency pozwoli na przeprowadzenie niniejszego postepowania

przetargowego.

Odpowiedz:

Zamawiaja_cy nie wyraza zgody na zmiane zapisow w S1WZ.

Pytanie 2 :

Zamawiajqcy wymaga by obudowa z zasilaczem (pkt. 9) Jednostki centralnej zestawu
komputerowego (80 sztuk) obstugiwata karty PCI 32 bit. Czy Zamawlaja_cy dopusci obudow§
przystosowaria_ do montazu kart na zla^czu PCI i PCle?
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Odpowiedz:

Zamawiaja,cy dopuszcza obudowe przystosowana, do montazu kart na zlqczu PCI i PCie.

Pytanie 3

Zamawiajqcy wymaga by obudowa z zasilaczem (pkt, 9) Jednostki centralnej zestawu
komputerowego (80 sztuk} wyposazona byla w 3 kieszenie: min 1 szt./ 3.5" i min 2 szt. 5,25".
Czy Zamawiajqcy dopusci zastosowanie 2 kieszeni 5,25" zewnetrznych i 1 kieszeni 3,5"
wewnetrznej?

Odpowiedz:

Zamawiaja_cy nie dopuszcza zastosowania kieszeni zewnetrznych.

Pytanie 4

Zamawiaja_cy wymaga by BIOS (pkt. 10} Jednostki centralnej zestawu komputerowego (80
sztuk) umozliwial odczytanie daty jego powstania. Czy Zamawiaja,cy dopusci BIOS
umozliwiajqcy odczytanie daty produkcji komputera?

Odpowiedz:

Zamawiaja_cy wymaga, by BIOS Jednostki centralnej umozliwial odczytanie daty jego
powstania. BIOS moze rowniez umozliwiac odczytanie innych informacji, w tym daty
produkcji komputera.

Pytanie 5

Zamawiaja_cy wymaga by w minimalnych wymaganiach dodatkowych (pkt. 15) Jednostki
centralnej zestawu komputerowego (80 sztuk) zawarta byla karta sieciowa bezprzewodowa
802.11 b/g/n umieszczona wewna_trz obudowy, Czy Zamawiaja_cy dopusci zastosowanie
karty sieciowej bezprzewodowej 802.11 b/g/n na zlqczu PCie?

Odpowiedz:

Zamawiaja^cy dopuszcza zastosowanie karty sieciowej bezprzewodowej 802.11 b/g/n na
zta_czu PCie pod warunkiem umieszczenia jej wewnqtrz obudowy komputera.

Pytanie 6

Zamawiajqcy wymaga by w minimalnych wymaganiach dodatkowych (pkt. 15) Jednostki
centralnej zestawu komputerowego (80 sztuk) zawarta byla nagrywarka DVD +/-RW wraz
z oprogramowaniem do nagrywania i odtwarzania ptyt. Czy Zamawiaja.cy dopusci
zastosowanie standardowych funkcjonalnosci systemu operacyjnego MS Windows do
realizacji nagrywania i odtwarzania ptyt?
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Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie standardowych funkcjonalnosci systemu
operacyjnego.

Pytanie 7

Zamawiajacy wymaga by w minimalnych wymaganiach dodatkowych (pkt 15) jednostka
centralna zestawu komputerowego (80 sztuk) posiadate minimum jeden port DVI. Czy
Zamawiajacy dopusci zapewnienie portu DVI poprzez zastosowanie przejsciowki z DP lub
karty na PCIex16?

Odpowiedz

Zamawiajqcy dopuszcza zapewnienie portu DVI poprzez zastosowanie karty PCIex16.
Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania przejsciowki z DP.

Pytanie 8

Zamawiajacy wymaga by wzt^czach (pkt. 9) Monitor zestawu komputerowego (80) posiadat
zt^cze DVI-D. Czy Zamawiaja_cy dopusci zastosowanie zJqcza DP, ktore bedzie zgodne ze
zt^czem cyfrowym w oferowanym komputerze?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zt^cza DP, pod warunkiem posiadania przez monitor
ztqcza DVI-D.

Pytanie 8

Zamawiajacy wymaga by w audio (pkt. 10) Monitor zestawu komputerowego (80)

wyposazony byl we wbudowane gtosniki oraz zlqcze umozliwiaja_ce odtwarzanie dzwieku

z komputera. Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie listwy gtosnikowej (wyposazonej we

wspomniane zt^cze) doczepianej do monitora?

Odpowiedz

Zamawiajqcy nie dopuszcza zastosowania listwy gtosnikowej doczepianejjQp monitora.

7mgr Mic

Projekt wspo-ifinansowany przez Uniq Europejskq ze srodkow Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Programu Operacyjnego innowacyjna Gospodarka, Dziaianie 8.3,,Przeciwdziafanie wykluczeniu cyfrowemu -

elndusion" Dotacje na innowacje. Inwestujemy w Wasiq przyszfosc.

str. 4


